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Fecha Actividad Horario Lugar ConvocatoriaModalidad

18

18

18

18

18-22                              

18-21

20

21

21

22

22

22

24

30

9:30 horas

10:15 horas

10:15 horas

11:00 horas

10:00 horas                              

18:00 horas

17:00 horas

10:00 horas

17:00 horas

15:30 horas

13:00 horas

17:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

Presencial

Presencial

Presencial

Híbrido

Presencial                              

Virtual

Híbrido

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Inauguración

El Tecolote + Fuerte

Final de Crossfit

Academic Challenge Sport

Torneos Deportivos - Basquetbol - Futbeis - Futbol 
- Futbol Rápido - Tenis - Tochito - Voleibol

Torneo FIFA

Torneo Ajedrez

Búsqueda del Tesoro

Oratoria

Circuito de rescate

Festival del Asado

Clausura

Carrera Pedestre 5k

Senderismo

Plaza de las Banderas, C.U.

Plaza de las Banderas, C.U.

Plaza de las Banderas, C.U.

Plaza de las Banderas, C.U.

Instalaciones Deportivas, C.U.                              

Virtual

Biblioteca, C.U.

C.U.

Virtual

Estadio de Beisbol, C.U.

Estadio de Béisbol, C.U.

Estadio de Beisbol, C.U.

C.U.

El Diente

N/A

Más Información

N/A

Más Información

Más Información                              

Más Información

Más Información

Más Información

Más Información

N/A

Más Información

N/A

Más Información

Más Información

#YO
SerAutónomo

https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Telocote_Mas_Fuerte_2021.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Academic_Challenge_Sport.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Torneos_Deportivos.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Torneo_FIFA.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Torneo_de_Ajedrez.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Busqueda_del_Tesoro.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Concurso_de_Oratoria.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Festival_del_Asado.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Carrera_5k_UAG.pdf
https://contenidos.uag.mx/pdfs/Convocatoria_Senderismo_2021_UAG.pdf

