



Fecha	Actividad	Horario	Lugar	Modalidad	Convocatoria 💥
18	Inauguración	9:30 horas	Plaza de las Banderas, C.U.	Presencial	N/A
18	El Tecolote + Fuerte	10:15 horas	Plaza de las Banderas, C.U.	Presencial	Más Información
18	Final de Crossfit	10:15 horas	Plaza de las Banderas, C.U.	Presencial	N/A
18	Academic Challenge Sport	11:00 horas	Plaza de las Banderas, C.U.	Híbrido	Más Información
18-22	Torneos Deportivos - Basquetbol - Futbeis - Futbol - Futbol Rápido - Tenis - Tochito - Voleibol	10:00 horas	Instalaciones Deportivas, C.U.	Presencial	Más Información
18-21	Torneo FIFA	18:00 horas	Virtual	Virtual	Más Información
20	Torneo Ajedrez	17:00 horas	Biblioteca, C.U.	Híbrido	Más Información
21	Búsqueda del Tesoro	10:00 horas	C.U.	Presencial	Más Información
21	Oratoria	17:00 horas	Virtual	Virtual	Más Información
22	Circuito de rescate	15:30 horas	Estadio de Beisbol, C.U.	Presencial	N/A
22	Festival del Asado	13:00 horas	Estadio de Béisbol, C.U.	Presencial	Más Información
22	Clausura	17:00 horas	Estadio de Beisbol, C.U.	Presencial	N/A
24	Carrera Pedestre 5k	8:00 horas	C.U.	Presencial	Más Información
30	Senderismo	8:00 horas	El Diente	Presencial	Más Información







